ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 481/BC-UBND            Phước Tân, ngày 24 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Phòng Quản lý Đô thị thành phố Nha Trang.

Căn cứ Luật xây dựng số 62/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng Hòa

Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

UBND phường Phước Tân báo cáo kết quả nghiệm thu hoàn thành thi công

xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng với các nội dung sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng:  Sửa chữa nhà văn

hóa khóm Đồng Dưa, khóm Thái Nguyên, khóm Máy Nước, khóm Quốc Tuấn,

khóm Vườn Dương.

2. Địa điểm xây dựng:  phường Phước Tân - Tp. Nha Trang.

3. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng:

a) Loại công trình: Dân dụng.

b) Cấp công trình: Cấp 3

c) Quy mô công trình:

   + Nhà văn hóa khóm Đồng Dưa:

    • Cải tạo: Thay mái tôn, trần thạch cao, thay gạch men nền, sơn nước toàn

công trình, thay thế cửa đi hư hỏng, làm mới bảng hiệu, thay mới bồn cầu, chậu

rửa và kệ gương.

      + Nhà văn hóa khóm Thái Nguyên:

 • Cải tạo: Sửa chữa mái mới, chống thấm, thay trần thạch cao, sơn nước

toàn bộ  công trình, thay gạch men nền, thay mới thiết bị vệ sinh, làm mới bảng

hiệu khóm văn hóa, dặm vá tường, trần cũ

 + Nhà văn hóa khóm Máy nước:

 • Cải tạo: Chống thấm mái bê tông cốt thép, sơn nước lại toàn bộ công

trình, sơn lại cổng tường rào, lan can, thay mới 01 bộ cửa đi nhựa, thay mới thiết

bị vệ sinh, dặm vá tường, trần cũ 15%.

 + Nhà văn hóa khóm Quốc Tuấn:

  • Cải tạo: Chống thấm mái bêtông cốt thép, sơn nước lại toàn bộ công trình,

dặm vá tường, trần cũ 15%, thay mới nền gạch men, thay thiết bị vê sinh, gạch

men tường vệ sinh, sơn lan can cầu thang, lan can mặt tiền.

 + Nhà văn hóa khóm Vườn Dương:

 • Cải tạo: Chống thấm mái bê tông cốt thép, sơn nước lại toàn bộ công

trình, thay mới nền gạch men nền, tường nhà vệ sinh, dặm vá tường, trần cũ 15%,

thay mới thiết bị vê sinh, sơn lan can cầu thang, lan can mặt tiền. Làm mới bảng

hiệu khóm văn hóa.

          4. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu khảo sát, thiết kế xây dựng:

+ Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và xây dựng Nha Trang

+ Địa chỉ: 106 Bạch Đằng, phường Tân Lập - Điện thoại: 0913458909

- Nhà thầu thi công xây dựng:

+ Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng T&B.

+ Địa chỉ: 114 đường 2/4, phường Vạn Thạnh -  Điện thoại: 0258.3811466

 - Nhà thầu Tư vấn giám sát thi công xây dựng :

 + Công ty TNHH  TVTK XD Đỉnh Kim

 +  Địa chỉ : 07 đường 2/4, phường Vĩnh Phước  - Điện thoại : 0905184177

5. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

+ Khởi công : Ngày 11 tháng 3 năm 2024

+ Hoàn thành : Ngày 18 tháng 4 năm 2024

6. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu được thực hiện:

- Theo biên bản nghiệm thu khối lượng ngày 24/4/2024.

7. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so

với yêu cầu của thiết kế:

Công trình đã được triển khai thi công đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng,

yêu cầu của hồ sơ thiết kế đề ra và được đơn vị giám sát đánh giá đạt điều kiện để

đưa vào vận hành khai thác.

UBND  phường Phước Tân lập báo cáo công trình hoàn thành thi công xây

dựng để đưa vào bàn giao sử dụng (đính kèm các danh mục hồ sơ hoàn thành dự

án).

Kính đề nghị Phòng Quản lý đô thị thành phố Nha Trang tổ chức kiểm tra

hạng mục công trình, công trình xây dựng theo thẩm quyền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu; VT, Châu (ĐC);

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

 Võ Thị Thanh Minh

		2024-04-25T07:33:21+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T10:08:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!